2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 21.11.2016 № 556-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа от 25.10.2016г. № 520-па
«Об утверждении Положения и состава комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Тенькинского городского округа Магаданской области»

В целях приведения Положения о Комиссии по делам несовершеннолетних при администрации Тенькинского городского округа Магаданской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Тенькинского городского округа        п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 25.10.2016г. № 520-па «Об утверждении Положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Тенькинского городского округа» следующие изменения:
[bookmark: sub_1]1.1. В  п. 6.2 приложение № 1 «Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Тенькинского городского округа» слова по тексту «Члены комиссии  не вправе делегировать свои полномочия иным лицам» заменить словами на «Члены комиссии вправе делегировать свои полномочия иным лицам».
[bookmark: sub_2]2. Внести в приложение № 2 следующие изменения:
2.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защиты их прав при администрации Тенькинского городского округа Магаданской области:
Ситникову Марину Владимировну – старшего инспектора ПДН УУП и ПДН Отд МВД России по Тенькинскому району члена комиссии.
2.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защиты их прав при администрации Тенькинского городского округа Магаданской области:
Васильеву Галину Валентиновну – инспектора ПДН УУП и ПДН Отд МВД России по Тенькинскому району членом комиссии.
Гардееву Людмилу Владимировну – врача психиатра-нарколога МОГБУЗ «Тенькинская районная больница».
[bookmark: sub_4]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тенькинского городского округа по вопросам социальной политики С.Ф. Сакееву.
[bookmark: sub_5]4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	Глава Тенькинского городского округа
	И.С. Бережной